
12/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000072021&prgCod=918576 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 72021

 

Item: 1 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
04.008.185/0006-46 INTERFORT SEGURANCA DE VALORES LTDA Proposta_Ajustada_Lance.zip 04/05/2021 10:21
04.008.185/0006-46 INTERFORT SEGURANCA DE VALORES LTDA FapWEB CE - 2021.pdf 04/05/2021 13:49
04.008.185/0006-46 INTERFORT SEGURANCA DE VALORES LTDA Contratos_Comprovação_Exequibilidade.zip 04/05/2021 17:01
04.008.185/0006-46 INTERFORT SEGURANCA DE VALORES LTDA Diligência_2_05.05.2021.zip 05/05/2021 09:17
04.008.185/0006-46 INTERFORT SEGURANCA DE VALORES LTDA Diligência_3_17.05.2021.zip 17/05/2021 09:08

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6989552
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6990943
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6992472
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6992913
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7021180

